[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮЖНОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06  февраля  2020 г.                                                                                           № 4
село Южное

О присвоении адреса  земельному участку расположенному по адресу: РФ, Забайкальский край, Борзинский район, село Южное, улица Олимпийская, 18а

 Согласно  ст. 30 Устава сельского поселения «Южное», постановляю:
1. Присвоить официальный адрес земельному участку, расположенному по адресу: РФ, Забайкальский край, Борзинский район, село Южное, улица Олимпийская, 18а для постановки на кадастровый учет.
2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение официально обнародовать на информационном стенде в помещении администрации сельского поселения «Южное» по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с.Южное, ул.Мира, д.1.

Глава сельского поселения «Южное»                                       Н.Г. Козловская

image1.wmf